р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г.Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени И.И. Горностаева»
346513 г. Шахты. Ростовская область, пр. Победа Революции. 11.

тел. (8636У22-64-96 : e-mail: mousosh5@bk.ru. SChool5@shakhty-edu.ru

ПРИКАЗ

от «30» сентября 2020 года № 175

Об утверждении Положения о об
организации бесплатного горячего
питания обучающихся МБОУ СОШ
№ 5 г.Шахты

В соответствии с постановлением Администрации г.Шахты от 28.09.2020 №2916 об
организации бесплатного горячего питания обучающимся в муниципальных общеоб
разовательных учреждениях на территории муниципального образования «Город Шахты»,
на основании приказа Департамента образования г. Шахты № 396 от 28.09.2020г. « О
внесении изменений в приказ Департамента образования г.Шахты от 31.08.2020 №342 «
Об организации питания в муниципальных бюджетных общеобразовательных
организациях в 2020 -  2021 учебном году»

1. Утвердить Положение о формах об организации бесплатного горячего питания
обучающихся МБОУ СОШ № 5 г.Шахты.

2. Администратору школьного сайта Крючковой Ж.М. разместить Положение об
организации бесплатного горячего питания обучающихся МБОУ СОШ № 5
г.Шахты на школьном сайте до 01.10. 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Контроль за испо

Директор В.В.Затолока

С приказом ознакомлена:
№ п/п Ф.И.О.
L  Крючкова Ж.М.

mailto:mousosh5@bk.ru
mailto:SChool5@shakhty-edu.ru